
 Mendelova univerzita v Brně 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VE 

ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ  
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY S NÁZVEM  

 

ELEKTRONICKÁ 
SPISOVÁ SLUŽBA A 

SPISOVNA 

 

ZADÁVANÉ VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ V SOULADU 
S PŘÍSLUŠNÝMI USTANOVENÍMI ZÁKONA Č. 137/2006 SB.,  O VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

 

 

 

 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, Brno, PSČ 613 00 

IČ: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

oprávněná osoba jednat jménem zadavatele: prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc., rektor 

M E N D E L O V A  U N I V E R Z I T A  V  B R N Ě  

https://is.mendelu.cz/lide/clovek.pl?id=3072


Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení  Elektronická spisová služba a spisovna 

zdroj: Výzva k podání nabídek - eSpS Mendelova univerzita v Brně strana 2/5 

OBSAH 

1 Preambule .............................................................................................................................................................. 3 

2 Informace o zadavateli ......................................................................................................................................... 3 

2.1 Základní údaje .................................................................................................................................................... 3 

2.2 Kontaktní osoby zadávacího řízení ................................................................................................................. 3 

3 Základní informace o veřejné zakázce .............................................................................................................. 3 

3.1 Název veřejné zakázky ...................................................................................................................................... 3 

3.2 Druh veřejné zakázky ........................................................................................................................................ 3 

3.3 Druh zadávacího řízení ..................................................................................................................................... 3 

3.4 Předpokládaná hodnota zakázky ..................................................................................................................... 3 

3.5 Předmět plnění zakázky .................................................................................................................................... 4 

3.6 Klasifikace předmětu veřejné zakázky ............................................................................................................ 4 

4 Zadávací dokumentace ........................................................................................................................................ 4 

5 Kvalifikace ............................................................................................................................................................. 4 

6 Lhůta a místo pro podání nabídky ..................................................................................................................... 4 

6.1 Lhůta pro podání nabídky ................................................................................................................................ 4 

6.2 Místo podání nabídky ........................................................................................................................................ 5 

6.3 Zadávací lhůta .................................................................................................................................................... 5 

7 Příloha výzvy k podání nabídek ......................................................................................................................... 5 

 

 



Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení  Elektronická spisová služba a spisovna 

zdroj: Výzva k podání nabídek - eSpS Mendelova univerzita v Brně strana 3/5 

1 PREAMBULE 

Tato výzva je výzvou k podání nabídek a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby 
zadávaném podle § 25 a dalších příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) na zakázku s názvem Elektronická spisová služba a spisovna 
(dále jen „zakázka“). 

Cílem tohoto zadávacího řízení je vybrat nejvhodnějšího dodavatele základního software, analytických, 
vývojových – programátorských, testovacích, implementačních a dalších souvisejících prací, jejichž cílem 
je implementace a nasazení informačního systému elektronické spisové služby a spisovny (dále jen „eSpS“). Práce 
budou mít charakter analýzy a návrhu řešení, dodávky a úprav popř. vytváření kódu dle specifikace 
zadavatele, konfigurace SW, tvorby testovacích případů, dílčího i komplexního testování a vyhodnocování 
testů, nasazování SW do cílového prostředí, vytváření dokumentace a školení uživatelů. 

2 INFORMACE O ZADAVATELI 

2.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Zadavatel:         Mendelova univerzita v Brně  

Sídlo:          Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČ:           62156489 

DIČ:          CZ 62156489 

Oprávněná osoba jednat jménem zadavatele: prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc., rektor 

2.2 KONTAKTNÍ OSOBY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pro účely komunikace se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení jsou stanoveny následující kontaktní 
osoby: 

Kontaktní osoba: Ing. Veronika Vejrostová, oddělení koncepce, rozvoje a IT 

Telefon:    545 135 224 

E-mail:    veronika.vejrostova@mendelu.cz 

3 ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

3.1 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětná veřejná zakázka nese název: Elektronická spisová služba a spisovna. 

3.2 DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětná veřejná zakázka je podle předmětu plnění zakázkou na služby podle § 10 odst. 2 zákona. 

Předmětná veřejná zakázka je podle výše předpokládané hodnoty podlimitní veřejnou zakázkou podle § 
12 odst. 2 zákona. 

3.3 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávacím řízením předmětné veřejné zakázky je zjednodušené podlimitní řízení podle § 38 zákona. 

3.4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky je v souladu s § 12 zákona stanovena ve výši: 2.000.000,- Kč bez DPH. 

https://is.mendelu.cz/lide/clovek.pl?id=3072


Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení  Elektronická spisová služba a spisovna 

zdroj: Výzva k podání nabídek - eSpS Mendelova univerzita v Brně strana 4/5 

Uvedená předpokládaná hodnota zakázky představuje finanční prostředky, kterými zadavatel pro zakázku 
disponuje a jedná se o hodnotu nepřekročitelnou. Uchazeč, který předloží nabídku s nabídkovou cenou, 
která překročí výše uvedenou hodnotu, nesplní požadavek zadavatele na nabídkovou cenu a tato 
skutečnost poveden k vyřazení nabídky uchazeče a následně k vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím 
řízení. 

3.5 PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění zakázky je: 

 dodávka základního software eSpS včetně poskytnutí nebo zajištění poskytnutí licencí, 

 implementace a nasazení eSpS, 

 údržba a podpora eSpS po dobu 2 let. 

Detailní popis předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci označené Zadávací dokumentace 
podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem Elektronická spisová služba a spisovna, která je přílohou č. 1 této 
výzvy. 

3.6 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím položkám a podpoložkám v hlavním 
číselníku klasifikace CPV: 

 48000000-8 Balíky programů a informační systémy, 

 48219300-9 Balík programů pro administrativu, 

 48311000-1 Balík programů pro správu dokumentů, 

 72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení a podpora, 

 72200000-7 Programování programového vybavení a poradenské služby, 

 72210000-0 Programování balíkových produktů programového vybavení, 

 72211000-7 Programování systémového a uživatelského programového vybavení, 

 72212000-4 Programování aplikačního programového vybavení, 

 72240000-9 Analýza systémů a programovací služby, 

 72261000-2 Podpora programového vybavení, 

 72263000-6 Implementace programového vybavení, 

 72265000-0 Konfigurace programového vybavení, 

 72266000-7 Poradenství v oblasti programového vybavení, 

 72267000-4 Údržba a opravy programového vybavení. 

4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je poskytnuta v souladu s § 48 zákona v samostatné příloze č. 1 této výzvy 
označené Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem Elektronická spisová služba a spisovna. 
Zadávací dokumentace se sestává z hlavního dokumentu, který definuje základní parametry zakázky a je 
přílohou této výzvy, a dále pak z příloh zadávací dokumentace, které detailně vymezují předmět zakázky, 
podmínky jejího plnění a poskytují upřesňující informace pro účely podání nabídky. 

5 KVALIFIKACE 

Uchazeči musí prokázat splnění kvalifikace dle podmínek stanovených v  příloze č. 1 této výzvy označené 
Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem Elektronická spisová služba a spisovna.  

6 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

6.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 11. 2013 ve 14:00 hodin. 



Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení  Elektronická spisová služba a spisovna 

zdroj: Výzva k podání nabídek - eSpS Mendelova univerzita v Brně strana 5/5 

6.2 MÍSTO PODÁNÍ NABÍDKY 

Uchazeč podá nabídku poštou na adrese sídla zadavatele uvedené v kapitole 2.1 nebo osobně na podatelně 
na adrese sídla zadavatele uvedené v kapitole 2.1. Nabídky je možné odevzdat osobně na uvedené adrese v 
pracovní dny v úředních hodinách, tj. denně od 7.00 do 8.30 a od 12.30 do 14.00 hod. Osobami 
oprávněnými k převzetí nabídky jsou výhradně pracovníci podatelny zadavatele na uvedené adrese. 

Jiné doručení (tj. doručení na jinou adresu nebo jiným osobám) není považováno za řádné podání 
nabídky. 

6.3 ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou a celým jejím obsahem, končí dne 
31. 12. 2013. 

7 PŘÍLOHA VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem Elektronická spisová 
služba a spisovna 

 

 

V Brně dne 1.11.2013 

 

 

 

               ………………………………………… 

                 prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc., rektor 

https://is.mendelu.cz/lide/clovek.pl?id=3072

		2013-11-01T13:02:16+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




